W dniu 2 (14) stycznia 1898 r. w sądzie okręgo
wym piotrkowskim na sprzedaż nierncbomości:
l) pod nazwą ~Fllhryka Klepaczka", położonej w
gminie Kamienica-Polska w pow. częstochowskim;
od sumy 500 rs.; 2) na folwarku Rogi M II w pow.
łódzkim pod M 1031, od sumy 50a rs.; 3) w Bału
tach pod NJ 12 (teraz 14) od sumy 500 rs.